固定資産税課税免除申請書

年  月  日

 平戸市長 様

申告者

住 所

氏 名

法人（個人）番号

 次のとおり固定資産税の課税免除の適用を受けたいので必要書類を添えて申請します。

所 有 者

住 所

氏 名

課
税
免
除
申
請
内
容

事 業 種 別 製造業 旅館業 情報サービス業等 農林水産物等販売業

取
得
等
を
し
た
特
別
償
却
設
備

資
産
の
種
類

 取得等価額 取得等年月日
※土地取得の場合

建設着手日

家  屋 円   年  月  日   年  月  日

償却資産 円   年  月  日 ―

土  地 円   年  月  日 ―

取得等をした場所 平戸市     町

特別償却に関する明細

書等を提出した税務署

（添付書類）

１ 事業の用に供した日、取得価額を確認できる書類（契約書、登記済通知書、償却資産申告書等）

２ 青色申告書の写し

３ 特別償却の有無を明らかにする書類

  ※特別償却を適用しなかった場合は、その理由を記載した理由書

４ 定款（法人の場合）

５ 旅館業法第３条第１項に定める営業許可書の写し（旅館業の場合）

６ 産業振興機械等の取得等に係る確認申請書（写し）

  ※申請の際に提出した添付書類については、提出を省略します。

７ その他必要書類